
COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Città Metropolitana di Palermo

30 SETTORE - Tecnico - Urbanistico e Ambientale
COMAND O P OLIZIA MUNICIPALE

o9 ?s t?

OGGETTO: lstituzione divieto di transito e sosta su via XX Settembre, tratto compreso tra vicolo Ferrara e
vicolo Canzeri ,  per l 'esecuzione del le indagini  geognost iche al lo studio geologico per la revisione del P.R.G.

IL  RESPONSABILE DEL STTTONT I I I  TECNICO _  URBANISTICO E AMBIENTE
(giusta determinazione del la Commissione Straordinaria con i  poter i  del  Sindaco n. 18 del 3L/08120171,

i l  quale attesta l ' insussistenza di  conf l i t to di  interessi  anche potenziale in relazione del presente atto

Sent i ta  la  r i ch ies ta  verba le  de l  Dr .  Geo logo Giorg io  Mi lazzo ,  incar ica to  da l  Comune d i  Pa lazzo Adr iano per  la

redazione del lo Studio Geologico, intesa ad ottenere i l  d iv ieto transi to e sosta ambo i  lat i  su via XX Settembre,
trat to compreso tra vicolo Ferrara e vicolo Canzeri ,  dal le ore 07.00 del 23/08/201,8 al le ore 17.00 del
24/081201,8. al  f ine di  eseguire alcuni accertamentigeognost ic i  da parte del la Dit ta GEOCIMA sas di  Cibel la
Car lo  &  C.  con sede in  v ia  Bor remans n .  36  -  Pa le rmo;
Cons idera to  che per  esegu i re  í lavor i  è  necessar ia  l ' i n te rd iz ione a l  t ra f f i co  ve ico la re  con conseguente
is t i tuz ione de l  d iv ie to  d i t rans i to  e  sos ta  su l  t ra t to  d i  v ia  XX Set tembre  sopra  c i ta to ;
V is to  l ' a r t .  7  de l  C .d .S. ;
Visto i l  D.P.R. n.495 del1.6112/1992;

ORDINA
1. E'  ist i tu i to i l  d iv ieto di  t ransi to e sosta ambo i  lat i  su via XX Settembre, trat to compreso tra vicolo

Ferrara e vicolo Canzeri ,  dal le ore 07:00 del 23/08/2078 al le ore 17:00 del 24/O8/2OL8, e comunque
fino al  termine dei lavori ;

La  Po l iz ia  Mun ic ipa le ,  g l i  Agent i  de l la  Forza  Pubb l ica  e  ch iunque ne  abb ia  l 'au tor i tà  sono incar ica t i  de l la

v ig i lanza per  l ' esa t ta  osservanza de l la  p resente  ord inanza;
Per  le  t rasgress ion i t rovano app l icaz ione le  sanz ion i  p rev is te  da l le  norme de l  Nuovo Cod ice  de l la  S t rada;

DISPONE
Che i l  p resente  a t to  venga pubb l ica to  a l l ' a lbo  pre tor io  -  on l ine  e  su l  s i to  web d i  ques to  Comune e  d i ramato

a mezzo d is t r ibuz ione ne i  loca l i  pubb l ic i ,  ne i  c i rco l i  e  ne i  luogh i  d i  magg iore  f requenza de l la  c i t tad inanza e

t ra  smesso:
-  A l la  D i t ta  GEOCIMA sas  d i  C ibe l la  Car lo  &  C.  con sede in  v ia  Bor remans n .  36  -  Pa le rmo;
-  A l  Comando d i  Po l i z ia  Mun ic ipa le  -  Sede;
-  A l la  S taz ione Carab in ie r i  d i  Pa lazzo Adr iano;
-  A i  d ipendent i  comuna l i  (Scarp ina t i  -  Barbata) .
Avverso la presente ordinanza è ammesso r icorso:
e n t r o  6 0  g i o r n i  a l  M i n i s t e r o  d e i  L a v o r i  P u b b l i c i  a i  s e n s i  d e l l ' a r t . 3 7 ,  c o m m a  3 ,  d e l  C o d i c e  d e l l a  S t r a d a  c o n  l e

moda l i ta  d i  cu i  a l l ' a r t .74  de l  D.P.R.  16 /12  / t992 n .  495;
en t ro  60  g io rn i  a l  T r ibuna le  Ammin is t ra t i vo  Reg iona le  (TAR)  ne i  mod i  e  ne i  te rmin i  p rev is t i  da l l ' a r t '  2  e

seguent i  de l la  legge 06112 l1 ,g l1 ,  n .  1034 oppure  in  a l te rna t iva  r i corso  s t raord inar io  a l  Pres idente  de l la

Reg ione S ic i l iana  en t ro  120 g io rn i  da l la  da ta  d i  pubb l icaz ione de l la  p resente .

l l  Responsab i lde l  Set to re  l l l

1îfrq8lf
d e l  2 (
d e l  9 )
der 

-2
ord inanza Di r igenzia le  n"  2 (
Regis t ro genera le del le  O.D.  n"  2  B
Pror. n" Bf+O

rt nespon$pir" o"/n."f  dimento
rsp cano/y'úoff,Fq Arch to l ino


